КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.12.2022 с. Тюхтет          № 752-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Тюхтетского

муниципального округа от 13.12.2021 № 688-р «О создании

межведомственной комиссии по вопросам реабилитации или абилитации

детей-инвалидов, психолого-педагогического и медико-социального

сопровождения детей с ограниченными возможностями здоровья на

территории Тюхтетского муниципального округа»

В связи с организационно-штатными изменениями состава

межведомственной комиссии по вопросам реабилитации или абилитации

детей-инвалидов, психолого-педагогического и медико-социального

сопровождения детей с ограниченными возможностями здоровья на

территории Тюхтетского муниципального округа, руководствуясь статьями

11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа:

1. Внести в распоряжение администрации Тюхтетского муниципального

округа от 13.12.2021 № 688-р «О создании межведомственной комиссии по

вопросам реабилитации или абилитации детей-инвалидов, психолого-

педагогического и медико-социального сопровождения детей с

ограниченными возможностями здоровья на территории Тюхтетского

муниципального округа» (далее – Распоряжение) следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к Распоряжению изложить в новой редакции

согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы  Тюхтетского муниципального округа по социальным  вопросам (О.Н.

Тимофеев).

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                            Г.П. Дзалба

2

 Приложение к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 26.12.2022 № 752-р

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Тюхтетского муниципального округа

от 13.12.2021 № 688-р

Состав

межведомственной комиссии по вопросам реабилитации или абилитации детей-

инвалидов, психолого-педагогического и медико-социального сопровождения детей с

ограниченными возможностями здоровья

на территории Тюхтетского муниципального округа

Тимофеев

Олег Николаевич

- заместитель главы Тюхтетского муниципального округа

по социальным вопросам, председатель комиссии;

Цвых

Татьяна Васильевна

- председатель психолого-медико-педагогической

комиссии Тюхтетского муниципального округа,

заместитель председателя комиссии;

Луферчик

Марина Николаевна

- ведущий специалист по опеке и попечительству

администрации Тюхтетского муниципального округа,

секретарь комиссии;

                             Члены комиссии:

Беляцкая

Надежда Васильевна

- начальник отдела культуры, спорта и молодежной

политики администрации Тюхтетского муниципального

округа;

Кашина

Александра Николаевна

- заведующая социально-реабилитационным отделением

для граждан пожилого возраста и инвалидов, детей и лиц с

ограниченными возможностями КГБУ СО «Комплексный

центр социального обслуживания населения «Тюхтетский»

(по согласованию);

Мирошниченко

Елена Анатольевна

- врач-педиатр  районный КГБУЗ «Тюхтетская районная

больница» (по согласованию);

Романчук

Евгения Александровна

- начальник территориального отделения КГКУ

«Управление социальной защиты населения» по

Тюхтетскому муниципальному округу» (по согласованию).